

Видаткова накладна № УТ0000267 від 19.04 2018 р.

Постачальник: ФОП Кравчук Оксана Степанівна
Р/р 26003924419130, у банку ПАТ "Укргазбанк", МФО 320478,
код за ДРФО 2719503146, ІПН 2719503146,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Склад Центральний

Покупець: Управління освіти ЗНЗ №2

Договір: основний

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1		Вално 25 кг сухо гашене Білорусь <i>за факт</i>	27 мішок	119,00	3 213,00
2		Крейда 5кг	24 мішок	23,00	552,00
3		Крейда біла шкільна <i>за факт</i>	7 000 шт	0,35	2 450,00

Разом: 6 215,00

Всього найменувань 3, на суму 6 215,00 грн.

Шість тисяч двісті п'ятнадцять гривень 00 копійок

Відвантажив(ла):

[Handwritten signature]

Отримав(ла):

За довіреністю

заступник нач.к.
В. Максименко - ф.м.

Видаткова накладна № УТ0000555**2018 р.****Постачальник:** **ФОП Кравчук Оксана Степанівна**Р/р 26003924419130, у банку ПАТ "Укргазбанк", МФО 320478,
код за ДРФО 2719503146, ІПН 2719503146,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах**Склад:** Фокстрот**Покупець:** **Управління освіти ЗНЗ №2****Договір:** основної

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	900-121	Акріл-путц 2в1 20кг	1 мішок	232,00	232,00
2		Кнауф НР старт 30кг	8 мішок	126,00	1 008,00
3		Сатенгіпс 25кг(Rigips)	6 мішок	139,00	834,00
4		Розріджувач фарби 0,8л	7 банка	31,00	217,00
5		Оліфа 0,4л	4 банка	17,00	68,00
6		Розчинник Сольвент 0,8л	6 банка	32,00	192,00
7		Лак "Фарбекс" ПФ-170 2,5кг	1 банка	142,00	142,00

Разом:**2 693,00**

Всього найменувань 7, на суму 2 693,00 грн.

Дві тисячі шістсот дев'яносто три гривні 00 копійок.**Відвантажив(ла):** _____**Отримав(ла):** _____
За довіреністю № _____ від _____



виробництво одягу · пошив жіночого одягу
пошив спецодягу · послуги ательє

Постачальник

ФОП Водько Наталія Степанівна
ЄДРПОУ 2841903547, тел. 8-03636-3-26-88, 887 287 287 78
Р/р 26006054700827 в РІВНЕНСЬКА Ф-Я ЗАТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 333391
ІПН , номер свідоцтва
Є платником єдиного податку
Адреса 34400, Рівненська обл. м.Вараш, м-н Вараш 26А, кв. 52

Одержувач

Управління освіти м. Вараш (Кузнецовськ)
тел. 3-57-99

Платник

той самий *ЗНЗ РЗ*

Замовлення

Без замовлення

Умова продажу:

Попередня оплата

**Видаткова накладна № РН-010
від 2 Травня 2018 р.**

ска/Кочер

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Рукавиці трикотажні	п.	10.000	12.00	120.00
2	Рукавиці гумові	п.	50.000	13.00	650.00
Всього по накладній:					770.00

Всього на суму:

Сімсот сімдесят гривень 00 копійок

Без ПДВ.

Відвантажив(ла)

Водько Н. С.
Водько Н. С.
2841903547

Отримав(ла)

Засканий по з/с
за дов. № від
В. Максималик - М

*2-20
22-30*

Видаткова накладна № УТ0000481 21 05 2018 р.

Постачальник: ФОП Кравчук Оксана Степанівна
Р/р 26003924419130, у банку ПАТ "Укргазбанк", МФО 320478,
код за ДРФО 2719503146, ІПН 2719503146,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Склад: Магніт

Покупець: Управління освіти ЗНЗ №2

Договір: основної *скасування*

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	GT56	Бензиновий тример Rebiner Litva GT56 5500W	1 шт	2 810,00	2 810,00

Разом: 2 810,00

Всього найменувань 1, на суму 2 810,00 грн.
Дві тисячі вісімсот десять гривень 00 копійок

Відвантажив(ла): _____

Отримав(ла):
За довіреністю

зайчик ко/г- рр
№ _____ від
В. Макеевич

30000,00

РН-4-10

Постачальник ТОВ "СЕЙФТЕКС"
ЄДРПОУ 41465501, тел. 0630367279
Р/р 26000581798 в АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" У М. КИЄВІ МФО 330805
ІПН 414655026541

ДО ОПЛАТИ

Н Ч А / Л О В Я / М К К: КОРЕНЬ О.М.

220484P

Адреса м.Київ вул.Автозаводська буд.18 офіс 21

Одержувач

Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради (ЗНЗ №2)

тел. 0363622220

Платник

той самий

Замовлення

Договір №107 від 24.05.18

Умова продажу:

Безготівковий розрахунок

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ КАЗНАЧЕРСЬКОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ У М.ВАРАШІ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ЗАРЕЄСТРОВАНО ТА ВЗИТО НА ОБЛІК

11 чер 2018

Регістраційний номер: 396
КЕКВІКК: 2140
Відповідальний офіс: 3

Видаткова накладна № РН-0000004
від 6 Червня 2018 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Тканина 01СЗ-ШР. 1с - <i>НІШКО ВІНА</i>	пог. м	20.000	31,25	625,00
Разом без ПДВ:					625,00
ПДВ:					125,00
Всього з ПДВ:					750,00

Всього на суму:

Сімсот п'ятдесят гривень *00 копійок*

ПДВ: 125.00 грн.

Місце складання: м.Київ

Від постачальника*



Отримав(ла) *Людмила Іванівна Дікаєва* 2/12
А. Алексичук

* Відповідальний за здійснення господарської операції та повноту її оформлення



Постачальник ФОП Водько Наталія Степанівна
 ЄДРПОУ 2841903547, тел. 8-03636-3-26-88, 097 207 20 70
 Р/р 26003500013819 в Ф-Я "РІВН. ОУ ВАТ "ДЕРЖАВ. ОБ УКРАЇНИ" МФО 333368
 ІПН , номер свідоцтва
 Є платником єдиного податку
 Адреса 34400. Рівненська обл. м.Вараш, м-н Вараш 26А, кв 52

Одержувач Управління освіти м. Вараш **ЗНЗ №2**
 тел. 3-57-99

Платник той самий


Замовлення Без замовлення

Умова продажу: Договір №73 від 18.04.2018 року

Видаткова накладна № РН-062
від 13 Червня 2018 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Полотно неткане (шир. 150 см)	м	50.000	27.50	1375.00
Всього по накладній:					1375.00

Всього на суму:
Одна тисяча триста сімдесят п'ять гривень 00 копійок
Без ПДВ.

Відвантажив(ла) 
 Н Водько Н. С.

Отримав(ла) 
 за дов. № від ...

ТзОВ НВФ "ЮМІКС ВДВ"

НАКЛАДНА N000994 від 25 червня 2018р.

Постачальник: ТзОВ НВФ "ЮМІКС ВДВ"

АТ УКРЕКСІМБАНК, МФО 322313, р/р 26001000014401
код ЄДРПОУ 24171054, вул. Орлова буд 2 м. Рівне 33023
тлф.: 0362-633372

Є платником податку на прибуток на загальних підставах.

Одержувач: Управління освіти виконавчого комітету Вараського міського ради

Через кого ЗНЗ N2 за довір. N від

Nп	назва товару	один вим.	кількість	ціна без ПДВ	сума без ПДВ
1	БІЛИЗНА ІКГ ДНІПРОАЗОТ	ШТ	5	4.4583	22.2917
2	ВАПНО ХЛОРНЕ	КГ	80	20.9167	1673.3334
3	ДЕЗАКТИН	КГ	2	322.0833	644.1667
всього					2339.79
податок на добавлену вартість (20%)					467.96
всього по документу					2807.75
Дві тисячі вісімсот сім грн. 75 коп.					

Місце складання: м. Рівне

Директор _____ /Василець Н.П./ Бухгалтер _____ Дячук І.О./

Видав _____ /комірник Васишина Л.Ф./ Прийняв _____
В. Максименко

Видаткова накладна № 140 від 05.06.2018р.

Постачальник: Нікітін Андрій Сергійович
 П/р 26003000012810, у банку ПАТ "Укрсоцбанк", МФО 300023,
 вул. Воїнів Інтернаціоналістів, буд 2, кв.96, м. Луцьк, Волинська обл., 43000, тел.: 050-5609327,
 код за ДРФО 2935507298, ІПН 2935507298, № свід. 200001985,
 Платник податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради (ЗНЗ №2)

Договір: договір *ЕКВ/Кікел*

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	0.2331	Порошок пральний автомат 5кг Екотар	✓ 2 шт	75,00	150,00
2	0.2337	Засоби для миття скла і дзеркал 0,5л Blitz	✓ 20 шт	15,00	300,00
3	0.2336	Засоби мючі побутового призначення (для миття посуду) 0,5л Сама	✓ 20 шт	13,20	264,00
4	0.2329	Порошок пральний для ручного прання 0,4кг Подолянка	40 шт	10,50	420,00
5	0.2338	Засоби для миття поверхонь універсальний 0,75л ТОВ "Фірма "СВ"	✓ 100 шт	18,60	1 860,00
6	0.2342	Мило господарче тверде 200г ТОВ "Проморганік"	✓ 60 шт	4,56	273,60
7	0.2343	Мило дитяче туалетне 70г Юсі	✓ 20 шт	4,20	84,00

на суму три тисячі триста п'ятдесят одна гривня 60 копійок

Разом: 3 351,60
У тому числі ПДВ: 558,60

Всього найменувань 7, на суму 3 351,60 грн.
 Три тисячі триста п'ятдесят одна гривня 60 копійок
 У т.ч. ПДВ: П'ятсот п'ятдесят вісім гривень 60 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від

здійснено за довіреністю № 107298 - пр. В. Максименко

Видаткова накладна № 241 від 12.06.18 р.

Постачальник:

Нікітін Андрій Сергійович

П/р 26003000012810, у банку ПАТ "Укрсоцбанк", МФО 300023,
вул. Воїнів Інтернаціоналістів, буд 2, кв.96, м. Луцьк, Волинська обл., 43000, тел.: 050-5609327,
код за ДРФО 2935507298, ІПН 2935507298, № свід. 200001985,
Платник податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради (ЗНЗ №2)

Договір:

договір

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	1.4081	Червона Емаль алкідна ПФ-115П 0,9	1 шт	40,50	40,50
2	1.4077	Синя Емаль ПФ-115П 0,9кг	2 шт	36,00	72,00
3	1.4003	Біла Емаль алкідна ПФ-115 2,8кг	40 шт	109,50	4 380,00
4	1.4278	Світло-сіра емаль ПФ-115 2,8кг	3 шт	99,00	297,00
5	1.4093	Світло-зелена Емаль алкідна ПФ-115 2.8	4 шт	102,00	408,00
6	1.4008	Жовта Емаль ПФ-115 2.8кг	4 шт	105,00	420,00
7	1.4076	Синя Емаль алкідна ПФ-115 2,8	4 шт	99,00	396,00
8	1.4013	Зелена Емаль ПФ-115 2.8кг	6 шт	103,50	621,00
9	1.4329	Емаль ПФ-115 темно-зелена 2,8кг	14 шт	102,00	1 428,00
10	1.4091	Яскраво-зелена Емаль алкідна ПФ-115 2,8 кг	15 шт	105,00	1 575,00
11	1.4105	Вишнева Емаль ПФ-115П 2,8кг	2 шт	99,00	198,00
12	1.4115	Яскраво-блакитна Емаль алкідна ПФ-115 2,8 кг	4 шт	102,00	408,00
13	1.4232	Салатова емаль ПФ-115 Делфі 2,8кг	2 шт	102,00	204,00
14	1.4048	Чорна Емаль ПФ-115 2,8	2 шт	96,00	192,00
15	1.3136	Фарба водоемульсійна Делфі 10л/14кг	8 шт	198,00	1 584,00
16	1.3137	Фарба водоемульсійна Декарт 15л/20кг	8 шт	318,00	2 544,00
17	1.3143	Набір фарб акриловий	1 шт	150,00	150,00
18	1.3144	Набір гуаш 12 кольорів	1 шт	105,00	105,00
19	1.4011	Жовто-коричнева Емаль алкідна ПФ-266 П 2.8	15 шт	97,50	1 462,50
20	1.4047	Червоно-коричнева Емаль алкідна ПФ-266 2.8	6 шт	97,50	585,00

Разом:

17 070,00

У тому числі ПДВ:

2 845,00

Всього найменувань 20, на суму 17,070,00 грн.

Сімнадцять тисяч сімдесят гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі вісімсот сорок п'ять гривень 00 копійок

Від постачальника*

Отримав(ла)

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

№

від



**АКТ
ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ ГУМАНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ**

м. Вараш

« 10 » 08 2018 року

Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради в особі голови комісії з управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради, з однієї сторони та Вараська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2, в особі Максимчук В.М., з іншої сторони склали та підписали цей Акт про таке:

1. Управлінням освіти виконавчого комітету Вараської міської ради на підставі наказу МОН від 17.05.2018 №497 «Про безкоштовне забезпечення перших класів державних і комунальних закладів загальної середньої освіти ігровими наборами Six Bricks». Плану поділу ігрових наборів Six Bricks, затвердженого наказом МОН від 25.05.2018 №533, наказу УОІНОДА від 03.07.2018 №301 «Про утворення комісії з передачі ігрових наборів» передано як гуманітарну допомогу для подальшого перерозподілу (перелік класів державних і комунальних закладів загальної середньої освіти (перелік класів додається) матеріальні цінності, які зовнішніх ушкоджень не мають, знаходяться в справному стані та придатні для експлуатації:

Найменування матеріальних цінностей	Одиниці	Кількість наборів	Ціна без ПДВ за одиницю, грн	Сума без ПДВ, грн
Ігровий набір Six Bricks	шт	56	10,33	578,48

Разом без ПДВ, грн

2. Підписанням цього Акту Сторони підтверджують факт поставки матеріальних цінностей відповідно до наказу МОН від 17.05.2018 №497 «Про безкоштовне забезпечення перших класів державних і комунальних закладів загальної середньої освіти ігровими наборами Six Bricks»

3. Матеріальні цінності передані в належному стані. Сторони претензій одна до одної не мають.

4. Цей Акт набуває чинності з дати його підписання уповноваженими представниками обох Сторін.

5. Акт укладений у 3 (трьох) оригінальних примірниках, по одному примірнику двом кожної зі сторін.

Від управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради:

Голова комісії: Заступник начальника управління освіти

Члени комісії: Бухгалтер централізованої бухгалтерії

Інженер І категорії ІЦГО

Інженер ІЦГО

Методист КУ

Бондар Л.А.

Новак В.М.

Ткач Г.К.

Черевач Т.С.

Мороченський Г.В.

ПЕРЕДАВ:

Золотий ІЦГО управління освіти ВК Вараської міської ради

Григорук

Від Вараської загальноосвітньої школи № 2

ПРИЙМАВ:

заступник з господарської роботи

Максимчук В.М.



Постачальник

ФОП Водько Наталія Степанівна

виробництво одягу + пошив жіночого одягу
пошив спецодягу + послуги стільє

ЄДРПОУ 2841903547, тел. 8-03636-3-26-88, 097-201-20-10

Р/р 26003500013819 в Ф-Я "РІВН. ОУ ВАТ "ДЕРЖАВ. ОБ УКРАЇНИ" МФО 333368

ІПН , номер свідоцтва

Є платником єдиного податку

Адреса 34400, Рівненська обл. м.Вараш, м-н Вараш 26А, кв. 52

Одержувач

Управління освіти м. Вараш

тел. 3-57-99

Платник

той самий *318 152*

Замовлення

Без замовлення

Умова продажу:

Договір № 116 від 05.06.18р

**Видаткова накладна № РН-082
від 11 Липня 2018 р.**

	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1 Швабра дерев'яна	шт.	10.000	35.00	350.00
2 Відро пластмасове 10л	шт.	4.000	57.00	228.00
3 Відро для сміття 10л	шт.	4.000	39.00	156.00
4 Совок пластмасовий	шт.	5.000	14.00	70.00
5 Йорж для туалету	шт.	10.000	30.00	300.00
6 Віник (сорго)	шт.	23.000	41.00	943.00
Всього по накладній:				2047.00

Всього на суму:

Дві тисячі сорок сім гривень 00 копійок

Без ПДВ.

Відвантажив(ла)

Водько Н. С.
Водько Н. С.
ЄДРПОУ 2841903547

Отримав(ла)

Максимчук В. М.
за дов. № від *10*

Видаткова накладна № УТ0000886 від 23 липня 2018 р.

ЗСМ №

Постачальник: **ФОП Кравчук Оксана Степанівна**
Р/р 26003924419130, у банку ПАТ "Укргазбанк", МФО 320478,
код за ДРФО 2719503146, ІПН 2719503146,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Склад: **Фокстрот**

Покупець: **Управління освіти ЗНЗ №2**

Договір: **основної**

9,12 тисяч

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1		Плитка керам Рустіко 32,6*32,6 крем	66 052 М.КВ	168,00	11 096,74

Разом: **11 096,74**

Всього найменувань 1 на суму 11 096,74 грн.

Одинадцять тисяч дев'яносто шість гривень 74 копійки

Відвантажив(ла): _____

Отримав(ла): *[Підпис]*
За довіреністю № _____ від _____



Видаткова накладна № 510 від 23 липня 2018 р.

Постачальник: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЛИТЕР"
П/р 26001500306201, у банку ПАТ "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК", м.Київ, МФО 300614,
03150, Україна, м.Київ, вул.Антоновича, будинок № 102А, тел.: 0445021019,
код за ЄДРПОУ 24720880, ІПН 247208826503,
ПрАТ "ЛИТЕР" має статус платника податку на прибуток на загальних умовах.

Замовник: Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради

Договір: № 150 від 10.07.2018

Отримувач: ЗОШ №2, м.Вараш, мк-н Будівельників, 56 , тел.098-9770998

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1		Інтерактивна дошка Smart SBM680V	2 шт	22 625,00	45 250,00
2		Інтерактивна дошка NewLine Truboard R5-800L	1 шт	17 500,00	17 500,00

Разом: 62 750,00
Сума ПДВ: 12 550,00
Усього з ПДВ: 75 300,00

Всього найменувань 2, на суму 75 300,00 грн.

Сімдесят п'ять тисяч триста гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Дванадцять тисяч п'ятсот п'ятдесят гривень 00 копійок

Місце складання: м.Київ

Від постачальника*

Отримав(ла)

Начальник відділу логістики Бугаський Андрій Павлович

Максимчук Ніна Володимирівна

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення